АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск
/■ , ■

О заседании координационно
-методического совета

Согласно плану работы МКУ КОДМ г. Белогорск на 2020 год с целью
экспертизы учебно-методических материалов и регулирования методической работы
муниципальной образовательной системы 14 мая 2020 года состоялось заседание
координационно-методического совета (далее - КМС). На основании
вышеизложенного, ■ ■ . ■. ■ . ■ .

приказываю:

1. Рекомендовать педагогам образовательных организаций города
Белогорск для использования в работе учебно-методические материалы,
рассмотренные и одобренные на КМС (Приложение).

..... 2. Адаптированную общеразвивающую программу по дополнительному
образованию «Самоделкино», составленную воспитателем МАОУ «Школа №11
города Белогорск» Харламовой Юлией Анатольевной рекомендовать педагогам
образовательных организаций города Белогорск для использования в работе после
устранения недочетов. Срок исполнения: до 01.08.2020 года.

3. Главному специалисту организационно-методического отдела Д.П.
Илларионову в срок до 15.08.2020 года разместить учебно-методические материалы
на официальном сайте МКУ КОДМ г. Белогорск в разделе «Методическая работа».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
организационно-методического отдела МКУ КОДМ г. Белогорск М.В. Щипун

Председатель И. А. Губина